23084011001
23840101005
23840101006
23840101007
23840101008
23840201005
23840401002
23840701003
23841001001
23841101053
23841201008
23841201009
23841201010
23841201011
23841201013
23841401001
23842101702
23842101703
23842101704
23842101705
23842101706
23842101707
23842201002
23842201003
23842301001
23842301002
23842401012
23842401013
23842401014
23842401015
23842401016
23842401017
23842401018
23842401019
23842401020

KEREM
AYCA

DUDU
MERVE
BIRSEN

IREM

GONCA
SEYMA
YUNUS EMRE
MAHSUM
GULER
SERIFE
HAVVANUR
SUMEYRA
MELIK FIRAT
TUGBA
SABRIYE ETKA
TUGGE
KEVSER
BEYZA
ISMAIL

GUL ASENA
TUGGE
SELIN

OMER
SEHER
SEVDE SEZER
AHSEN SILA
MOHAMED
FATMAGUL
KERIM GAGRI
ISMAIL
AHMET
OSMAN DOGUKAN
AYSENUR

Soyadi_99

GOLBAS!
YAVUZ
KIZKAYASI
OZGENELLER
PEKDOGRU
CANER
EKMEKCI
MERMER
TUNGIL
KORKUTAN
KOG
ADIYAMAN
GAYRET
BULBUL
OZBEK
METIN
YILDIRIM
SAHIN
KOSE
ALBAYRAK
DOGAN
SAYDAM
DURAN
UGRAKLI
CIHANER
AKDENIZ
GETIN
SANIOGLU
HADDAD
GULMAN
AKDAG
KORKMAZ
KUNDAKCI
KUREKCI
YUKSEL KIR

TIBBI RADYASYON FiZiGI (RADYOTERAPI) (Y.L.) (TEZLI)

FiZYOLOJI (D.R.)
FiZYOLOJI (Y.L.) (TEZLI)

FiZYOLOJI (Y.L.) (TEZLI)

FiZYOLOJI (Y.L.) (TEZLI)

ANATOMI (Y.L.) (TEZLI)

HISTOLOJI VE EMBRIYOLOJI (Y.L.) (TEZLI)
TIBBI BIYOLOVJI (Y.L.) (TEZLI)

TIBBI MIKROBIYOLOJI (D.R.)

CERRAHI HASTALIKLAR HEMSIRELIGI (D.R.)
SAGLIK YONETIMI (Y.L.) (TEZLI)

SAGLIK YONETIMI (Y.L.) (TEZLI)
SAGLIK YONETIMI (Y.L.) (TEZLI)
SAGLIK YONETIMI (Y.L.) (TEZLI)
SAGLIK YONETIMI (Y.L.) (TEZLI)
HALK SAGLIGI (D.R.)
SOSYAL HIZMET (Y.L.)
SOSYAL HIZMET (Y.L.)

(Y.L) (TEZLI)
(
SOSYAL HIZMET (Y.L.)
(
(

TEZLI)
TEZLI)
TEZLI)
TEZLI)
TEZLI)

SOSYAL HIZMET (Y.L.)
SOSYAL HIZMET (Y.L.)
SOSYAL HIZMET (Y.L.)
IMMUNOLOJI (D.R.)
IMMUNOLOJI (D.R.)
SINIR BILIMLERI (D.R.)
SINIR BILIMLERI (D.R.)
FIZYOTERAPI VE REHABILITASYON (Y.L.) )
FIZYOTERAPI VE REHABILITASYON (Y.L.) )
FIZYOTERAPI VE REHABILITASYON (Y.L.) )
FIZYOTERAPI VE REHABILITASYON (Y.L.) (TEZLI)
FIZYOTERAPI VE REHABILITASYON (Y.L.) (TEZLI)
(Y.L) )
(Y.L) )
(Y.L) )
(Y.L) )

(TEZLI
(TEZLI
(TEZLI

FIZYOTERAPI VE REHABILITASYON (TEZLI
FIZYOTERAPI VE REHABILITASYON (TEZLI
FIZYOTERAPI VE REHABILITASYON

(TEZLI
FIZYOTERAPI VE REHABILITASYON (TEZLI

Danigmani_99
Dr. Ogr. Uyesi BERRIN BENLI YAVUZ
Prof.Dr. SELIM KUTLU
Dr. Ogr. Uyesi RAVIYE OZEN KOCA
Prof.Dr. SELIM KUTLU
Dog.Dr. FAIK OZDENGUL
Dog.Dr. ANIL DIDEM AYDIN KABAKCI
Prof.Dr. SABIHA SERPIL KALKAN
Prof.Dr. HASIBE VURAL
Prof.Dr. METIN DOGAN
Dog.Dr. SAIDE FAYDALI
Dog.Dr. YUSUF YALGIN ILERI
Dr. Ogr. Uyesi LUTFIYE TEKPINAR
Dog.Dr. AYHAN ULUDAG
Dog.Dr. SERIFE DIDEM KAYA
Dr. Ogr. Uyesi AYSUN YESILTAS
Dog.Dr. HASAN KUGUKKENDIRCI
Dr. Ogr. Uyesi IBRAHIM EMRE GOKTURK
Dog.Dr. HASAN HUSEYIN TEKIN
Dog.Dr. KUBRA KUGUKSEN
Dog.Dr. KUBRA KUGUKSEN
Dr. Ogr. Uyesi IBRAHIM EMRE GOKTURK
Dog.Dr. HASAN HUSEYIN TEKIN
Prof.Dr. ISMAIL REISLI
Prof.Dr. MEHMET OZDEMIR
Prof.Dr. ISMIHAN ILKNUR UYSAL
Prof.Dr. SELIM KUTLU
Dr. Ogr. Uyesi NESLIHAN ALTUNTAS YILMAZ
Dog.Dr. HANIFE DOGAN
Dr. Ogr. Uyesi MUSA ACAR
Dog.Dr. HANIFE DOGAN
Dr. Ogr. Uyesi FATMA NUR TAKI
Dog.Dr. SERDAR ARSLAN
Dr. Ogr. Uyesi NESLIHAN ALTUNTAS YILMAZ
Dog.Dr. GOKMEN YAPALI
Dr. Ogr. Uyesi FATMA ERDEO

enim Durumu_99

Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif

Kayit Nedeni_99
YiksekLisans
Doktora
YiksekLisans
YiksekLisans
YiksekLisans
YiksekLisans
YiksekLisans
YiksekLisans
Doktora
Doktora
YiksekLisans
YiksekLisans
YiksekLisans
YiksekLisans
YiksekLisans
Doktora
YiksekLisans
YiksekLisans
YiksekLisans
YiksekLisans
YiksekLisans
YiksekLisans
Doktora
Doktora
Doktora
Doktora
YiksekLisans
YiksekLisans
Yiiksek Lisans (Yurtdisi kontenjan)
YiksekLisans
YiksekLisans
YiksekLisans
YiksekLisans
YiksekLisans
YiksekLisans



